
VAI JŪS LŪDZU
VARĒTU MAN
PALĪDZĒT?

LASĪŠANA  UN  SPĒĻU  NEDĒĻA
KARJERAS  PASAULĒ

19. MAIJS  2020. GADĀ



tūrismu konsultants
ceļojumu konsultants
klientu konsultants

Šodien apgūsim jaunas zināšanas
par  jaunu profesiju, ko dēvē

vārdā konsultants.
Ir daudz dažādu konsultantu:



zemkopības konsultants
karjeras konsultants
veselības veicināšanas konsultants
nodokļu konsultants
drošību konsultants
finanšu konsultants
Un daudzi citi konsultanti



Vai Tu zini, kas šobrīd ir tavi dzīves
konsultanti?

Tie ir tavi supervaroņi - tavi vecāki,
vecvecāki, māsas, brāļi un citi ģimenes

locekļi, kā arī protams skolotāji



Un ko viņi dara?

Pareizi! Viņi Tev sniedz padomus, palīdz
grūtā brīdī, atbalsta, iesaka, māca, pēta

tavu rīcību un analizē tavas rīcības
iemeslus



Tieši to dara arī konsultanti viņi
mums palīdz un sniedz padomus

Piemēram, klientu konsultants bankā
- ieteiks, kādu bankas karti tev labāk
izvēlēties, kā tev labāk plānot savu

budžetu, kā lietot internet banku, kā
rīkoties konkrētajā situācijā tālāk



Piemēram, klientu konsultants
veikalā - ieteiks, kādu kleitu labāk
izvēlēties, vai kāds dators būtu tev

piemērotāks, lai varētu spēlēt
FORTNITE, pastāstīs un norādīs uz vietu

kur var atrast vēlamo preci.



Noteikti nebaidies lūgt konsultantam
palīdzību, tā tu ietaupīsi laiku un

iespējams tiksi pie kārotā rezultāta
krietni ātrā.

Noteikti nebaidies arī skolotājiem lūgt
palīdzību,



Ja jau tagad tev patīk sniegt palīdzību
cilvēkiem, iespējams šis būs tavs darbs

nākotnē.
Ko tu vari darīt jau šodien?

Noteikti lasi grāmatas, lai tava valoda
kļūtu bagāta un skaistāka. Mācies

svešvalodas. Komunicē ar cilvēkiem.
 



Atceries, ka neviens darbs nav viegls.
Tie visi prasa fizisku piepūli, tādēļ

sporto. Jebkurš darbs prasa
koncentrēšanās spēju, tādēļ trenē

savu atmiņu, jebkurā darbā svarīgs
būs tavs ārējais izskats, tādēļ seko

līdzi savai higiēnai.
 



Veiksmi Tev šodien pildot viktorīnu
quizizz.com

ieraksti spēļu code: 6920209
ja kaut kas nesanāk, droši zvani:

26616822
 

Tiekamies atkal rīt!


